
PROJEKT 

PROTOKOŁU NR XII/2025 

z XII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Godziesze Wielkie 

odbytej 8 kwietnia 2025 roku 

w „Domu Tradycji” ul. 11 Listopada 1 w Godzieszach Wielkich, o godz. 9.09 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

W sesji udział wzięło 14 radnych na ogólny stan Rady – 15 

Nieobecny  radny Paweł Grabowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do nin. protokółu. 

 

W sesji uczestniczyli: 

− Wójt Gminy – Pan Mariusz Szyszkiewicz 

− Zastępca Wójta Gminy – Pan Tomasz Przybył 

− Sekretarz Gminy – Pani Małgorzata Banaś 

− Skarbnik Gminy – Pani Anna Szubert 

− Adwokat Urzędu Gminy – Pan Łukasz Lipski 

 

Projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji, przyjęcie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu 

pn. „Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych”, 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu 

pn. „Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”, 

c) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 

2025-2032. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Punkt 1. Otwarcie sesji, przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Radosław Marek na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 25 ust.  3 Statutu Gminy Godziesze 

Wielkie o godzinie 09.09 otworzył XII Sesję nadzwyczajną Rady Gminy Godziesze Wielkie, 

powitał zebranych na sesji. 

 

Następnie stwierdził, że zgodnie z potwierdzoną obecnością w aplikacji eSesja aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 

15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

Następnie przedstawił projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji, przyjęcie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu 

pn. „Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych”, 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu 

pn. „Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”, 

c) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 

2025-2032. 
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3. Zamknięcie obrad sesji. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Gminy 14 głosami „za” przyjęła przedstawiony porządek 

obrad. 

 

Lista imienna: 

ZA: 14  

(Jakub Błaszczyk, Dariusz Bury, Rafał Gzil, Teresa Karolak, Tomasz Korczyński, Radosław 

Marek, Kamil Młynek, Andrzej Olek, Mariusz Pawlak, Edyta Strzyż-Olek, Maria Szymańska, 

Dawid Ścibor, Artur Wardęga, Ryszarda Wojtynka), 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0 

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNY: 1 

(Paweł Grabowski) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy przyjęła porządek obrad 14 głosami 

„za”. 

 

 

 

Punkt 2. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie, 

 

Radosław Marek – Przewodniczący Rady – Poinformował, że radni otrzymali projekty 

uchwał wraz z materiałami sesyjnymi, w związku z powyższym nie będą one odczytywane. 

 

a) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu 

pn. „Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych”, 

 

 

Radosław Marek – Przewodniczący Rady – Poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie. 

 

Radosław Marek - Przewodniczący Rady – W związku z brakiem pytań poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 głosami „za” 

podjęła: 

- Uchwałę nr XII/90/2025 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Godziesze Wielkie do projektu pn. „Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – 

Budowa ścieżek rowerowych” – która stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu. 

 

 

Lista imienna: 

ZA: 14  

(Jakub Błaszczyk, Dariusz Bury, Rafał Gzil, Teresa Karolak, Tomasz Korczyński, Radosław 

Marek, Kamil Młynek, Andrzej Olek, Mariusz Pawlak, Edyta Strzyż-Olek, Maria Szymańska, 

Dawid Ścibor, Artur Wardęga, Ryszarda Wojtynka), 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0 
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BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNY: 1 

(Paweł Grabowski) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy podjęła uchwałę 14 głosami „za”. 

 

 

 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu 

pn. „Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”, 

 

 

Radosław Marek – Przewodniczący Rady – Poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie. 

 

 

Radosław Marek - Przewodniczący Rady – W związku z brakiem pytań poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 głosami „za” przy 

1 głosie „wstrzymującym się” podjęła: 

- Uchwałę nr XII/91/2025 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Godziesze Wielkie do projektu pn. „Program ochrony wód na terenie 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” – która stanowi załącznik nr 3 do nin. 

protokołu. 

 

 

Lista imienna: 

ZA: 13 

(Jakub Błaszczyk, Dariusz Bury, Teresa Karolak, Tomasz Korczyński, Radosław Marek, 

Kamil Młynek, Andrzej Olek, Mariusz Pawlak, Edyta Strzyż-Olek, Maria Szymańska, Dawid 

Ścibor, Artur Wardęga, Ryszarda Wojtynka), 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 1 

(Rafał Gzil) 

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNY: 1 

(Paweł Grabowski) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy podjęła uchwałę 13 głosami „za” przy 

1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

 

 

c) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025-

2032 

 

Radosław Marek – Przewodniczący Rady – Poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie. 

 



 4 

 

Radosław Marek - Przewodniczący Rady – W związku z brakiem pytań poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 głosami „za” 

podjęła: 

- Uchwałę nr XII/92/2025 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025-2032 – która stanowi załącznik nr 4 do nin. 

protokołu. 

 

 

Lista imienna: 

ZA: 14  

(Jakub Błaszczyk, Dariusz Bury, Rafał Gzil, Teresa Karolak, Tomasz Korczyński, Radosław 

Marek, Kamil Młynek, Andrzej Olek, Mariusz Pawlak, Edyta Strzyż-Olek, Maria Szymańska, 

Dawid Ścibor, Artur Wardęga, Ryszarda Wojtynka), 

PRZECIW: 0 

WSTRZYMUJE SIĘ: 0 

BRAK GŁOSU: 0 

NIEOBECNY: 1 

(Paweł Grabowski) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy podjęła uchwałę 14 głosami „za”. 

 

Radosław Marek – Przewodniczący Rady – Zanim zamknę obrady sesji chciałem tylko 

powiedzieć, że podjęliśmy dzisiaj bardzo ważne uchwały, szczególnie w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie Gminy Godziesze Wielkie do projektu pn. „Powiat Kaliski przyjazny 

rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych”. Martwimy się czy inne gminy również 

przystąpiły do tego programu i również będą chętne tak jak my. Mamy nadzieję, że powstanie 

ścieżka Godziesze – Brzeziny, że parafianie z miejscowości Aleksandria będą mogli 

przyjechać do Godziesz, a my bezpiecznie będziemy mogli jeździć do Brzezin. Mam 

nadzieję, że sąsiedzi też podejmą taką uchwałę. 

 

 

 

Punkt 3. Zamknięcie obrad sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Radosław Marek o godz. 916 zamknął obrady XII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Godziesze 

Wielkie. 

 

                  Protokółowała:         Przewodniczył: 

 

    Inspektor ds. obsługi Rady Gminy        Przewodniczący Rady Gminy 

            i informatyzacji urzędu      Godziesze Wielkie 

             Mirosława Kubacka       Radosław Marek 


